

# Skraldebilen IVS

c/o Mina Lussenburg, Skalborgvej 15, 2770 Kastrup

CVR-nr. 36 56 10 41

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2018.

---

Daniel Vallentin  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Skraldebilen IVS  
c/o Mina Lussenburg, Skalbjergrvej 15  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 36 56 10 41  
Stiftet: 11. marts 2015  
Hjemsted: Kastrup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion**

Daniel Vallentin

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Frichsvej 19  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at yde affaldskørsel for erhverv og private, dvs. der transporteres affald til genbrugspladsen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.153 t.kr. mod 673 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.153.160</b>	<b>673.366</b>
1 Personaleomkostninger	-977.161	-624.325
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-6.000</u>	<u>-3.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>169.999</b>	<b>46.041</b>
Andre finansielle indtægter	13.350	3.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.025</u>	<u>-12.534</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>161.324</b>	<b>36.507</b>
Skat af årets resultat	<u>-42.399</u>	<u>-14.278</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>118.925</b>	<b>22.229</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	118.925	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	49.999
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-27.770</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>118.925</b>	<b>22.229</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.000	27.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.000</u>	<u>27.000</u>
Deposita	84.770	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>84.770</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>105.770</u></b>	<b><u>27.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.758	163.991
Udsudte skatteaktiver	4.593	0
Periodeafgrænsningsposter	0	33.750
Tilgodehavender i alt	<u>90.351</u>	<u>197.741</u>
Likvide beholdninger	<u>486.048</u>	<u>155.403</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>576.399</u></b>	<b><u>353.144</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>682.169</u></b>	<b><u>380.144</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	1	1
3 Overført resultat	208.220	89.296
3 Øvrige lovpligtige reserver	49.999	49.999
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>258.220</u></b>	<b><u>139.296</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	990
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>990</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.020	2.096
Selskabsskat	61.270	13.288
Anden gæld	346.659	224.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	423.949	239.858
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>423.949</u></b>	<b><u>239.858</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>682.169</u></b>	<b><u>380.144</u></b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	863.440	586.440		
Andre omkostninger til social sikring	23.417	20.689		
Personaleomkostninger i øvrigt	90.304	17.196		
	<u><b>977.161</b></u>	<u><b>624.325</b></u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>		
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar 2017	30.000	0		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>30.000</u>		
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>30.000</b></u>	<u><b>30.000</b></u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-3.000	0		
Årets afskrivninger	<u>-6.000</u>	<u>-3.000</u>		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u><b>-9.000</b></u>	<u><b>-3.000</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>21.000</b></u>	<u><b>27.000</b></u>		
<b>3. Egenkapital</b>				
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>Øvrige lovplig-</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>tige reserver</u>	
Egenkapital 1. januar 2017	1	89.295	49.999	139.295
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>118.925</u>	<u>0</u>	<u>118.925</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<u><b>1</b></u>	<u><b>208.220</b></u>	<u><b>49.999</b></u>	<u><b>258.220</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.				